














SISTEMA DE GESTIÓN  DE CALIDAD

PROCESO GESTIÓN 
FINANCIACIÓN

FECHA DE APROBACIÓN:
 09-07-2015

VERSIÓN:01

ESTADO DE CUENTA
DEL CREDITO

CODIGO : RGN02-04

4122531Pagare  No. Elaboro: YLOZA

Fecha sistema 

Cliente  

Direccion 

Fecha pagare Valor credito 

Linea de credito 

Calificacion credito 

Saldo credito 

Estado Estado juridico 

Telefonos 

Plazo 

Fecha desembolso Fecha vencimiento

26-08-2025 17-11-2021        9,500,000        8,122,763 36 M

1118199331 DIANA MILENA VARGAS LESMES

KR 9    1  -71   BOGOTA D.E. / VILLANUEVA

3103058162 / 3103058162 / 3103058162

COMERCIO VIVERES

22-11-2021 05-01-2025 E

ACTIVO Prejuridico

No. CUOTA SALDOCONCEPTOFECHA VENCE

Tipo de interes TASA FOMENTO Tasa  N.A. %  11.070
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Gastos de cobranza

INTERES MORATORIO

INTERES CORRIENTE

CAPITAL

SEGURO DE VIDA

INTERES MORATORIO

INTERES CORRIENTE

CAPITAL

SEGURO DE VIDA

CAPITAL

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO

SEGURO DE VIDA

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO

SEGURO DE VIDA

CAPITAL

CAPITAL

INTERES MORATORIO

SEGURO DE VIDA

INTERES CORRIENTE
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INTERES CORRIENTE

CAPITAL

SEGURO DE VIDA

CAPITAL

INTERES MORATORIO

SEGURO DE VIDA

INTERES CORRIENTE

CAPITAL

SEGURO DE VIDA

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO

CAPITAL

INTERES MORATORIO

SEGURO DE VIDA

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO

INTERES CORRIENTE

CAPITAL

SEGURO DE VIDA

CAPITAL

INTERES CORRIENTE

SEGURO DE VIDA

     406,138

      66,512

       3,262

     359,545

            

      63,370

       6,231

     304,967

       7,917

     302,424

       8,774

      70,050

       7,917

      11,873

      76,492

       7,917

     299,325

     296,544

      83,103

       7,917

      14,654

      89,939

      16,852

     294,346

       7,917

     291,056

      96,238

       7,917

      20,143

     289,082

       7,917

      22,116

     103,842

     285,666

     111,424

       7,917

      25,532

     120,111

      26,383

     284,815

       7,917

     280,367

      30,831

       7,917

Fecha proyeccion 26-08-2025

DETALLE DE SALDOS

DIAS VENCIDA
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VALOR CUOTA

       3,262

     359,545

       6,231

     304,967

     302,424

       8,774

      11,873

     299,325

     296,544

      14,654

      16,852

     294,346

     291,056

      20,143

     289,082

      22,116

     285,666

      25,532

      26,383

     284,815

     280,367

      30,831

Tipo de pago PAGO TOTAL

Saldo Capital        5,288,924

Codeudores

Abogado Fecha ultima instancia juridicaOFICINA JURIDICA 19-08-2025

Valor cuota      311,198 Plazo 36 - MesesTipo credito CREDITO DE FOMENTO



SISTEMA DE GESTIÓN  DE CALIDAD

PROCESO GESTIÓN 
FINANCIACIÓN

FECHA DE APROBACIÓN:
 09-07-2015

VERSIÓN:01

ESTADO DE CUENTA
DEL CREDITO

CODIGO : RGN02-04

4122531Pagare  No. Elaboro: YLOZA

Fecha sistema 

Cliente  

Direccion 

Fecha pagare Valor credito 

Linea de credito 

Calificacion credito 

Saldo credito 

Estado Estado juridico 

Telefonos 

Plazo 

Fecha desembolso Fecha vencimiento

26-08-2025 17-11-2021        9,500,000        8,122,763 36 M

1118199331 DIANA MILENA VARGAS LESMES

KR 9    1  -71   BOGOTA D.E. / VILLANUEVA

3103058162 / 3103058162 / 3103058162

COMERCIO VIVERES

22-11-2021 05-01-2025 E

ACTIVO Prejuridico

No. CUOTA SALDOCONCEPTOFECHA VENCE

Tipo de interes TASA FOMENTO Tasa  N.A. %  11.070
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05-12-2023

05-12-2023

05-12-2023

05-12-2023

05-11-2023

05-11-2023

05-11-2023

05-11-2023

05-10-2023

05-10-2023

05-10-2023

05-10-2023

05-09-2023

05-09-2023

05-09-2023
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05-07-2023

05-07-2023

05-07-2023

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

05-06-2023

INTERES MORATORIO

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO

SEGURO DE VIDA

CAPITAL

CAPITAL

INTERES MORATORIO

SEGURO DE VIDA

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO

INTERES CORRIENTE

CAPITAL

SEGURO DE VIDA

CAPITAL

INTERES MORATORIO

SEGURO DE VIDA

INTERES CORRIENTE

CAPITAL

SEGURO DE VIDA

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO

CAPITAL

INTERES MORATORIO

SEGURO DE VIDA

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO

CAPITAL

INTERES CORRIENTE

SEGURO DE VIDA

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO

SEGURO DE VIDA

CAPITAL

     127,477

      33,435

     136,820

       7,917

     277,763

     276,334

     146,503

       7,917

      34,864

     155,217

      38,583

     272,615

       7,917

     271,397

     165,555

       7,917

      39,801

     267,562

       7,917

      43,636

     175,556

     265,076

     186,456

       7,917

      46,122

     198,038

     264,167

      47,031

       7,917

            

      56,424

            

     105,873

TOTAL 
   8,528,901

Fecha proyeccion 26-08-2025

SALDOS CONSOLIDADOS

GACO

1

2

4

95

Gastos de cobranza

CAPITAL

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO

SEGURO DE VIDA

         406,138

       5,288,924

         470,123

       2,229,127

         134,589

TOTAL        8,528,901

DETALLE DE SALDOS

DIAS VENCIDA

568
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660

691

691
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691

721

721

721

721

752

752

752

752

783

783

783

783

813

813

VALOR CUOTA

      33,435

     277,763

     276,334

      34,864

      38,583

     272,615

     271,397

      39,801

     267,562

      43,636

     265,076

      46,122

     264,167

      47,031

      51,038

     260,160

Tipo de pago PAGO TOTAL

Saldo Capital        5,288,924

Abogado Fecha ultima instancia juridica 19-08-2025

Valor cuota Plazo 36 - MesesTipo credito CREDITO DE FOMENTO


